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"Żeromek" wśród liceów, a "Budowlanka" wśród techników - to nasi reprezentanci w
prestiżowym rankingu edukacyjnym Perspektywy. W tym tygodniu udostępniono nową
edycję budzącego duże zainteresowanie rankingu. 

LICEA. "ŻEROMEK" WYPADŁ POZA PIERWSZĄ PIĘĆSETKĘ

Licea ogólnokształcące zostały ocenione za pomocą trzech kryteriów. Są to: sukcesy szkoły w
olimpiadach, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych oraz wyniki matury z przedmiotów
dodatkowych. 

W ogólnopolskim rankingu najlepszych "ogólniaków" sklasyfikowano tysiąc szkół. Liceum
Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie uplasowało się na 520. miejscu,
zdobywając nadawany przez Fundację Edukacyjną Perspektywy znak jakości "Brązowa
szkoła 2019". Przysługuje on tym szkołom, które w krajowym rankingu zajęły miejsca 501-1000.

Rok wcześniej w tym samym rankingu Żeromek był wyżej, na 485. miejscu.    

Wśród tysiąca najwyżej notowanych liceów w kraju jest też, na 848. miejscu, LO im. Władysława
Broniewskiego w Lubawie (także "Brązowa Szkoła 2019").

Natomiast w rankingu regionalnym iławski "Żeromek" uplasował się na 16. miejscu. W województwie



warmińsko-mazurskim wyróżniono 25 liceów. Listę najlepszych szkół w regionie zamyka
nowomiejski ogólniak imienia C. K. Norwida.

TECHNIKA. "BUDOWLANKA" NA 5. MIEJSCU W WOJEWÓDZTWIE

Sukcesy szkoły w olimpiadach, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych, wyniki matury z
przedmiotów dodatkowych oraz wyniki egzaminu zawodowego - to cztery kryteria brane pod uwagę
w przypadku Rankingu Techników 2019.

Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie w rankingu
ogólnopolskim znalazło się na 243. miejscu, zdobywając znak jakości "Srebrna szkoła
2019". Rok wcześniej technikum w "Budowlance" uplasowało się na miejscu 121. To jedyna szkoła w
powiecie iławskim, którą uwzględniono wśród 300 najlepszych techników w Polsce według
najnowszego rankingu Fundacji Edukacyjnej Perspektywy.

W rankingu wojewódzkim technikum w "Budowlance" uplasowało się na wysokim 5. miejscu.
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